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                    Interesują Cię rozwiązania z zakresu inteligentnego rolnictwa? Zastanawiasz się jakie korzyści przyniosą Twojej pracy? Poznaj technologie Valtra. 
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POZNAJ CAŁĄ GAMĘ NASZYCH PRODUKTÓW.

                
                    Nowa Valtra serii S szóstej generacji została zaprojektowana i zbudowana w Suolahti w Finlandii, z dbałością o design i jakość.



Zobacz całą ofertę Valtry, od naszych wielokrotnie nagradzanych ciągników piątej generacji serii F, A, G, N, T i Q, po nową serię S szóstej generacji.
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                MASZYNA DO PRACY STWORZONA DLA CIEBIE


                
                    Maszyny i ciągniki rolnicze Valtra łączą wszechstronne funkcje i innowacyjną technologię, umożliwiające osiągnięcie wyjątkowego komfortu pracy. Jako właściciel traktora Valtra możesz skorzystać z niezawodnego ciągnika o wysokiej jakości, który został zaprojektowany z myślą o potrzebach twojego gospodarstwa lub firmy. Każdy nowy ciągnik rolniczy Valtra jest budowany indywidualnie, zgodnie z wymaganiami klienta. Dzięki temu dana maszyna posiada dokładnie to wyposażenie, którego potrzebujesz, a Ty nie musisz dopłacać za zbędne dodatki. Sprawdź atrakcyjne ceny nowych ciągników Valtra.
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                Valtra SmartTouch


                
                    Wielokrotnie nagradzany, wielofunkcyjny podłokietnik Valtra SmartTouch oraz interfejs użytkownika przenoszący użyteczność na nowy poziom. Jako producent maszyn rolniczych zadbaliśmy, by był on bardziej intuicyjny niż Twój smartfon.

Szczególną uwagę przywiązano do ergonomii, komfortu użytkownika, prostoty obsługi i przejrzystości. Wszystkie elementy sterowania maszyną rolniczą i jej wyposażeniem są rozmieszczone logicznie. Ustawienia są bardziej dostępne — dwoma dotknięciami lub szybkimi przesunięciami, a wszystkie technologie sterowania są zintegrowane w nowej, łatwej w obsłudze formie, dzięki czemu nowe ciągniki rolnicze Valtra zapewniają wyższy komfort pracy.



Nowy podłokietnik i interfejs użytkownika SmartTouch firmy Valtra otrzymał nagrodę RedDot 2017 oraz iF Design 2018 – obie należą do najbardziej prestiżowych nagród w dziedzinie konstrukcji na świecie.
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                Valtra Unlimited


                
                    Valtra Unlimited — produkcja maszyn rolniczych dostosowana do indywidualnych potrzeb - całkowicie nowy sposób określania specyfikacji ciągników dostosowanych do Twoich potrzeb. Wszystko, czego potrzebujesz, tak, jak tego chcesz.

Niezależnie od tego, w jakich warunkach i do jakich zadań używasz traktora, jesteśmy gotowi zaspokoić Twoje potrzeby. Jeśli zamawiasz nowy ciągnik, już w fabryce możesz wyposażyć go we wszystkie niezbędne funkcje, a cena takiej usługi z pewnością pozytywnie Cię zaskoczy.
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                        Valtra Polska

                    Pracujemy ciężko, aby ułatwić Twoją pracę.

Znajdujemy nowe rozwiązania Twoich problemów.

Tworzymy maszyny wytrzymałe na zewnątrz i inteligentne wewnątrz.

Nasze ciągniki zapewniają trwałość na długie lata.Stworzone do pracy. Stworzone dla Ciebie.

Your working machine.
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